
河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2024年度 PE热收缩膜采购项目中

标候选人公示

（招标编号：NYS202409005）

       
公示结束时间：2024年 10月 30日          

一、评标情况

标段(包)[001]河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2024年度 PE热收缩膜采购项

目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：南阳丰汇塑业有限公司，投标报价：179.250000万元，质量：

不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、无异味、无

异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：5天；

      中标候选人第 2名：郑州金博塑业有限公司，投标报价：183.000000万元，质量：

不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、无异味、无

异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：1天；

      中标候选人第 3名：桐城市华猫软膜有限公司，投标报价：186.000000万元，质量：

不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、无异味、无

异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。，工期/交货期/服务期：3天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(南阳丰汇塑业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(郑州金博塑业有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(桐城市华猫软膜有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(南阳丰汇塑业有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(郑州金博塑业有限公司)的资格能力条件：/;

      中标候选人(桐城市华猫软膜有限公司)的资格能力条件：/;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(南阳丰汇塑业有限公司)的评标情况：/;

      中标候选人(郑州金博塑业有限公司)的评标情况：/;



      中标候选人(桐城市华猫软膜有限公司)的评标情况：/;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起

3个工作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章

的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标

人和招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

三、其他

    河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心2024年度PE热收缩膜采购项目中标候选

人公示

受河南省烟草公司南阳市公司的委托，中建卓越建设管理有限公司对河南省烟草公司南阳市

公司卷烟物流配送中心 2024年度 PE热收缩膜采购项目进行国内公开招标，现将本次招标的

评标结果公布如下：

一、招标项目概况

1.项目编号：NYS202409005

2.项目名称：河南省烟草公司南阳市公司卷烟物流配送中心 2024年度 PE热收缩膜采购项目

3.采购方式：公开招标。

4.资金来源：自筹资金，已落实。

5.采购内容：卷烟物流配送中心 PE热收缩膜 150吨。具体内容详见招标文件。

6.送货地点：招标人指定地点。

7.交货期：分批次供货，接到招标方通知后 7日内交货完毕。

8.质量要求：不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、

无异味、无异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。

9.合同期限：根据招标人需求分批次供货，供货完毕后合同结束。

10.质保期：自每批货物验收合格之日起一年。

11.标段划分：本项目共划分为 1个标段。

二、评标信息

评标日期：2024年 10月 23日

评标地点：南阳市公共资源交易中心。

评委名单：李阳（评委主任）、任俊杰、张自选、曾显厚、高岩（业主评委）。

三、招标公告媒体及日期



2024年 9月 30日分别在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、

国家烟草专卖局政府网站、南阳市公共资源交易中心网站、河南省烟草公司南阳市公司内网

上同时发布。

四、中标候选人信息

第一中标候选人：南阳丰汇塑业有限公司

投标报价：1792500.00元

服务期限：根据招标人需求分批次供货，供货完毕后合同结束。

服务地点：招标人指定地点。

质量要求：不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、

无异味、无异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。

交货期：分批次供货，接到招标方通知后 5日内交货完毕。

质保期：自每批货物验收合格之日起一年

地址：河南省南阳市宛城区黄台岗镇省道 234宁西铁路桥北 200米路西

第二中标候选人：郑州金博塑业有限公司

投标报价：1830000.00元

服务期限：根据招标人需求分批次供货，供货完毕后合同结束。

服务地点：招标人指定地点。

质量要求：不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、

无异味、无异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。

交货期：分批次供货，接到招标方通知后 1日内交货完毕。

质保期：三年

地址：荥阳市康泰路东段。

第三中标候选人：桐城市华猫软膜有限公司

投标报价：1860000.00元

服务期限：根据招标人需求分批次供货，供货完毕后合同结束。

服务地点：招标人指定地点。

质量要求：不允许有影响使用的穿孔、条纹、气泡、鱼眼、折皱、杂质等缺陷；色泽正常、

无异味、无异嗅达到国家现行技术要求的合格标准。

交货期：分批次供货，接到招标方通知后 3日内交货完毕。

质保期：自每批货物验收合格之日起三年



地址：安徽省桐城市新渡镇新城村。

五、评标结果公示期

本项目中标候选人公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、

国家烟草专卖局政府网站、河南省烟草公司南阳市公司内网同时发布。

公示期：3个工作日

投标人或者其他利害关系人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起 3个

工作日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复

印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权代表签字)及相关证明材料向招标人和

招标代理机构提出异议（邮寄件、传真件不予受理），逾期将不再受理。

六、本次招标联系事项

招标人：河南省烟草公司南阳市公司 

地  址：南阳市滨河东路 1968号 

联系人：马先生

电  话：0377-60320575

招标代理机构：中建卓越建设管理有限公司

地址：南阳市卧龙区范蠡东路宏江升龙苑 6号楼 2310室

联系人：孟先生

电  话：19059812557

电子邮件：zjzy088@126.com

投诉受理部门：南阳市烟草专卖局

电  话：0377-60320539

日   期：2024年 10月 25日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为南阳市烟草专卖局。

五、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司南阳市公司                         

   地    址：南阳市滨河东路 1968号                                                 

   联 系 人：马先生                             

   电    话：0377-60320575                                                   

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中建卓越建设管理有限公司

   地    址： 南阳市卧龙区范蠡东路宏江升龙苑 6号楼 2310室

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 19059812557

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:45:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-25T16:48:11+0800
	BJ
	ePolicy




